高速ネットワークサーボ
MINAS A6N
2022/4/1
パナソニック インダストリー株式会社
A6Nシリーズ
NEW
左から順にA, B, C, D, E, F枠
1秒間にMAX16,000回の送受信！

13
ラインナップ
品番の構成
MADLN15NE
サーボアンプ
A6ファミリー
枠サイズ記号
最大電流を規定
電源
1: 単相 AC100 V
3: 3相 AC200 V
5: 単相 or 3相 AC200 V
インターフェース
N: RTEX
S: Analog / Pulse
Type (※)
E: 回転モータ用 標準
F: 回転モータ用 多機能
L: リニアモータ用 標準
M: リニアモータ用 多機能Safety機能 (※)
N: Safety無し
T: Safety有り STO
特殊仕様
※組み合わせには制限があり、標準(Type E, L)はSafety無し、多機能(Type F, M)はSafety有りになります。
15
ラインナップ
上段: アンプの枠サイズ
下段: 標準的な組み合わせでのアンプの品番（Type Eのみ記載）
1 kWのMSMF102 に対応するのはMDDLN55NEというように、モータによっては表中の品番とは
異なる場合があるので、必ずカタログ等で確認してください。
モータの定格出力[W]
アンプ
電源
50 100 200 400 750 1k 1.5k 2k 3k 4k-5k
単相
AC
100-120 V
A A B C
MADLN
01NE
MADLN
11NE
MBDLN
21NE
MCDLN
31NE
単相／三相
AC
200-240 V
A A B C D D
MADLN
05NE
MADLN
15NE
MBDLN
25NE
MCDLN
35NE
MDDLN
45NE
MDDLN
55NE
三相
AC
200-230 V
E F F
MEDLN
83NE